

1991

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 IBAN/BIC SK5811110000001025996005 UNCRSKBX Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	Číslo dokladu 2192009278 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky <i>270 +</i> 2019-81/0231 Odberateľ Číslo partnera NA37971832 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 388/134 949 01 NITRA IČO:37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792 <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p style="text-align: center; color: red;">Špecializovaná nemocnica Zobor, n.o. Nitra</p> <p style="text-align: center; color: red;">Dátum</p> <p style="text-align: center; color: red; font-size: 1.2em;">01-08-2019</p> </div>				
Prijemca	Dodacie a platobné podmienky <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;"><small>Číslo záznamu</small></td> <td style="width: 50%;"><small>Číslo spisu</small></td> </tr> <tr> <td><small>Prílohy</small></td> <td><small>Vybavuje</small></td> </tr> </table> <p style="text-align: right; font-size: 1.5em; margin-top: 10px;"><i>PK JJ8J 2019</i></p>	<small>Číslo záznamu</small>	<small>Číslo spisu</small>	<small>Prílohy</small>	<small>Vybavuje</small>
<small>Číslo záznamu</small>	<small>Číslo spisu</small>				
<small>Prílohy</small>	<small>Vybavuje</small>				
Spôsob prepravy	Forma úhrady Splatnosť' 30 dní Deň vystavenia faktúry 31.7.2019 Dátum vzniku daňovej povinnosti 18.7.2019 Dátum splatnosti 30.8.2019				

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
Číslo čiastkovej objednávky: v kuriér 10.7. p. Gažová, p. Ilášová 037/6941384			Číslo dodacieho listu: 9190106104		
14 280 0	Lekársky poukaz (lepený)	5 Ks	0,4462	2,2310	20
14 585 0	Obálka záznamov o tuberkulóznom a jeho okolí	100 Ks	0,0697	6,9700	20
55 742 3	Obedové lístky sv. Svorada	3 Ks	6,4800	19,4400	20
77 100 2	Odkladacia mapa OM 3 / 253	500 Ks	0,0713	35,6500	20
Spolu za čiastkovú objednávku:			64,2910 €		
Číslo čiastkovej objednávky: v kuriér 18.7. p. Gažová, p. Ilášová 037/6941384			Číslo dodacieho listu: 9190106338		
77 102 8	Obal A4, „L“, PP, rastrovaný, 180 mic, antistatický	50 Ks	0,0928	4,6400	20
01 054 0	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" - biela	20 Ks	0,0314	0,6280	20
73 073 4A	Papier kopírovací A5 (14,8x21 cm), 80g, 500 hárkov, balený	6 Bal	1,7378	10,4268	20
76 538 2	Faber Castell Mech. ceruzka Grip Matic 0,5 mm - modrá	2 Ks	1,3800	2,7600	20
77 100 0	Odkladacia mapa OM 0 / 250	10 Ks	0,1726	1,7260	20
77 100 2X	Odkladacia mapa OM 3 / 253 - 200g eko - neskladané	550 Ks	0,0713	39,2150	20
77 100 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	10 Ks	1,1000	11,0000	20
77 101 2CX	Eurobal A4 rastrovaný, 40 mic, 100 ks	3 Bal	1,0504	3,1512	20
77 212 9	Stojan na časopisy, papierový	5 Ks	1,3500	6,7500	20
77 224 1B	Zakladač pákový A4 5 cm pap. mramorový - kovová lišta	5 Ks	1,1140	5,5700	20
77 308 4A	Magnety kovové (bal. 12ks)	1 Bal	1,2780	1,2780	20
77 348 3	Strúhadlo 2-ité plastové s priehl'. zásobníkom - mix farieb, blister	1 Ks	0,3902	0,3902	20
77 385 0B	Pečiatková farba Donau 30 ml, čierna	2 Ks	0,5220	1,0440	20
77 385 0C	Pečiatková farba Donau 30 ml, modrá	2 Ks	0,5220	1,0440	20
Doklad vystavil : Dobošová Lenka					

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
77 401 0R	Papier kopírovací MAESTRO Standard, A3, 80g, 500 hárkov	1 Bal	4,0522	4,0522	20
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	2 Bal	0,8658	1,7316	20
77 406 1X	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	1 Bal	1,5574	1,5574	20
77 407 3N	Tašky B4 s X dnom / 10 ks	1 Bal	2,5146	2,5146	20
77 409 7N	Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks	5 Bal	0,3375	1,6875	20
77 433 4B	Papier kopírovací ARTIST Standard, A4, 80g, 500 hárkov	125 Bal	2,5043	313,0375	20
77 454 6	Etikety do et. kliešti biele - Meto 14 Contact 25x16 mm	7 kot	0,3185	2,2295	20
77 500 4A	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, červený	5 Ks	0,2668	1,3340	20
77 500 4E	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, zelený	3 Ks	0,2668	0,8004	20
77 507 4A	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, modrý	2 Ks	0,1848	0,3696	20
77 507 4B	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, červený	2 Ks	0,1848	0,3696	20
77 507 4C	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, čierny	30 Ks	0,1848	5,5440	20
77 507 4D	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, zelený	2 Ks	0,1848	0,3696	20
77 531 9	Ceruzka HB - s gumou	2 Ks	0,0473	0,0946	20
77 570 6	Guma biela "sloník"	1 Ks	0,1512	0,1512	20
77 613 6F	Záznamová kniha A4 linajková, 192 l., mix motívov	2 Ks	1,9800	3,9600	20
77 652 2	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov - mix pastelových farieb	2 Ks	0,2325	0,4650	20
77 810 6	Korekčná páska Pelikan 4,2 mm x 14 m s vymen. náplňou	4 Ks	1,2000	4,8000	20
77 901 1G	Stojan na perá POLYTUBE guľatý - modrá	2 Ks	2,0542	4,1084	20
7A 003 2C	Guľôčkové pero, modré	20 Ks	0,0607	1,2140	20
7A 200 3F	Pentel Mechanická ceruzka 0,5 mm A315-N f. tela sivá	1 Ks	1,3800	1,3800	20
7J 254 3	Nožnice 21,5 cm, čierna rúčka	1 Ks	0,8845	0,8845	20
O1 051 7	Nástenka biela magnetická WF 60x90 cm	1 Ks	20,5417	20,5417	20
O1 320 5	Spony listové 33 mm / 100 ks	9 Ks	0,1533	1,3797	20
O1 360 0	Spony zošívacie 24/6/1000 ks	10 Ks	0,1395	1,3950	20
O1 450 0LX	Etikety PRINT biele - 38 x 21,2 mm - (100 hár)	3 Bal	3,5760	10,7280	20
O1 450 0XX	Etikety PRINT biele - 48,5 x 25,4 mm (44 etikiet/hárok) - (100 hár)	2 Bal	3,5760	7,1520	20
O1 480 0	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov - žlté	10 Ks	0,1620	1,6200	20
O1 480 2	Samolepiace bločky, 40x50mm, 3x100 listov - žlté	3 Ks	0,2640	0,7920	20
O1 550 2	Zvýrazňovač, 4 ks	3 Bal	0,8947	2,6841	20
O1 802 5	Lepidlo tyčinka d.rect / 40 g	7 Ks	0,2340	1,6380	20
O1 815 0B	Lepiaca páska 25mmx66m - transparent.	1 Ks	0,8000	0,8000	20
O1 815 2B	Lepiaca páska 48mm x 66m - transparent.	2 Ks	0,5868	1,1736	20
Spolu za čiastkovú objednávku:			492,1825 €		

Doklad vystavil : Dobošová Lenka

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
			Cena celkom bez DPH:	556,47 €	
			DPH 20%:	111,29 €	
			Halierové vyrovnanie:	0,00 €	
			Cena celkom s DPH:	667,76 €	

Lenka Dobošová

Sent STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
 VYDAVATELSTVO TLAČÍV, a.s.
 821 09 Bratislava, Plynárenská 6
 IČO: 31 33 11 31
 IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil : Dobošová Lenka